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Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Auflage 01/2011
Edition 01/2011

Blatt 2249
Page 2249
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Beschreibung
Description

63142 NS

25

28 Blokkendoos

1 Motor
Motor

85107 57

2 Stromabnehmer
Pantograph

85323 39

3 Schraube M2x4
Screw M2x4

85670 2

4 SK-Schraube M2,2x4,5
SK-Screw M2,2x4,5

85766 2

5 Kardanschale 8mm
Cardan bearing 8mm

87152 2

6 Platine kpl. Motorwagen
Printed circuit motorcar 

130741 45

7 Brückenstecker
Connector

100644 7

8 Kardanwelle 12,7mm
Cardan shaft 12,7mm

106427 2

9 TS-Fenster u. Lichtleiter Motorwagen
Part set window a. light transm. bar motorcar 

130743 25

10 Kardankugel
Cardan ball

126306 2

11 TS-Lampen Motorw./Steuerw.
Part set lamps motorcar/controlcar

106444 10

12 TS-Lichtabdeckung Motorw./Steuerw.
Part set light cover motorcar/controlcar

106445 7

13 TS-Balghalter li. u. re. alle Wägen
Part set  bellows holder all cars

106447 5

14 TS-Isolator Motorw./Steuerw.
Part set  insulator motorcar/controlcar

106449 22

15 TS-Dachleitungen Motorw./Steuerw. grau
Part set roof wire motorcar/controlcar grey

106450 23

16 TS-Griffstangen alle Wägen
Part set  handrails all cars

106451 20

17 Doppelisolator
Double insulator

130745 2

18 Kardanwelle 2x76mm
Cardan shaft 2x76mm

106454 5

19 Zurüstbeutel Faltenbalg eingezogen
Bag w. accessories bellows drawn 

130755 25

20 Motorhalter
Motor holder

106916 6

21 Stirnlichtabdeckung Motorw./Steuerw.
front light cover motorcar/controlcar

106976 2

22 Drahtlampe 16V/30mA
Light bulb 16/30mA

109321 10

23 Scheibe
Washer

112681 2

24 GF-Schraube M2x4
GF-Screw M2x4

114877 2

25 Klappsteg alle Wägen
Hinged step all cars

115518 3

26 TS-Laufsteg Motorw./Steuerw.
Part set running boards motorcar/controlcar

130744 18

27 Lichtabdeckung SW
Light cover 

130747 4

28 Gehäuse kpl. Motorw. BD 9026
Body ass. motorcar BD 9026

130742 70

29 Platine kpl.  Steuerwagen
Printed circuit ass. controlcar

125849 45

30 TS-Fenster bedruckt Steuerwagen
Part set window printed controlcar

130750 20

31 Gehäuse kpl. Steuerw. mC 9037
Body ass. controlcar mC 9037

130749 70

32 Faltenbalg offen 
Bellows open 

106446 4
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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

63142 NS

37

11

1 Haftringsatz 10Stk. 10,3-12,8mm
Set w. traction tieres 10pieces 10,3-12,8mm

40069 ---

2 FK-Schraube 
FK-Screw

85704 3

3 Beilagscheibe
Washer

86108 2

4 Feder
Spring

86202 2

5 Zugfeder
Spring

86208 2

6 Zahnrad Z=17 M=0,4 G
Gear Z=17 M=0,4

86418 4

7 Zahnrad Z=23 M=0,4 G
Gear Z=23 M=0,4

86425 2

8 Schneckenzahnrad Z=15/14
Worm gear Z=15/14

86490 4

9 Schneckensatz
Worm set

86997 24

10 Fahrer
Driver

89725 5

11 Lager für Schneckenachse
Bearing for  worm axle

89749 6

12 Schneckendeckel
Worm cover

95671 3

13 Puffer flach links
Buffer flat left

112450 2

14 Puffer gewölbt rechts
Buffer vaulted right

112451 2

15 Grundrahmen Motorw.
Base frame motorcar

130739 30

16 Kupplungsdeichsel Motorw.
Coupling drawbar motorcar

106426 3

17 Teilesatz 1 Motorw./Steuerw.
Part set 1 motorcar/controlcar

106432 15

18 Teilesatz 2 Motorw./Steuerw.
Part set 2 motorcar/controlcar

106433 13

19 Teilesatz 3 alle Wägen
Part set 3 all cars

106434 18

20 Bremsanlage Motorw./Steuerw.
Brake system motorcar/controlcar

106435 5

21 Entriegelungswelle
Shaft to unlock

106436 2

22 Blende kpl. m. Litzen Motorw.
Bogie blind ass. w. lacing motorcar

106437 30

23 TS-Getriebe 3-teilig Motorw.
Part set gear 3-parts motorcar

106438 24

24 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring Motorw.
Wheelset w. gear without  tract. t. motorcar

106439 18

25 Blende Steuerw.
Blind controlcar

106458 14

26 Achslager Steuerw.
Axle bearing controlcar

106459 4

27 Radsatz m. Zahnrad m. Haftring Motorw.
Wheelset w. gear w. traction tyre motorcar

112496 20

28 Radkontakt Motorw.
Wheel contact motorcar

112497 3

29 GF-Schraube M2x6
GF-Screw M2x6

114828 2

30 GF-Schraube M2x4
GF-Screw M2x4

114877 2

31 SK-Schraube M2,2x4,5
SK-Screw M2,2x4,5

85766 2

32 Kurzkupplung-Vorentk. Motorw./Steuerw.
Short coupling motorcar/controlcar

115550 5

33 Bodenplatte bedruckt BD 9026 Motorw.
Base plate printed BD 9026 motorcar

130740 20

34 Bodenplatte bedruckt mC 9037 Steuerw.
Base plate printed mC 9037 controlcar

130746 20

35 Kupplungsdeichsel Steuerw.
Coupling drawbar controlcar

125847 3

36 Inneneinrichtung mC 9037 Steuerw.
Interior mC 9037 controlcar

130748 20

37 DG-Blende kpl. ohne Schalter Steuerw.
Bogie blind ass. without switch controlcar

125875 19

38 DG-Blende kpl. mit Schalter Steuerw. 
Bogie blind ass. with switch controlcar

125876 20

39 Radsatz für Spitzenlager
Wheelset

125877 14

40 Radsatz mit Buchse
Wheelset

125878 16

41 TS-Treppen schräg li. u. re. Steuerw.
Part steps controlcar

125888 4

42 Schwenkontakt
Contact

89984 3
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Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, oder Ihrer 
Landesvertretung:
You can order your Replacement Parts at your local dealer, your country 
representative: �

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

o. Abb. / no ill.
Zurüstbeutel Ätzschilder
Bag with accessories number boards

11

Ersatzteilliste

Replacement Parts
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Beschreibung
Description

63142 NS

1 SK-Schraube M2,2x4,5
SK-Screw M2,2x4,5

85766 2

2 Puffer flach links
Buffer flat left

112450 2

3 Puffer gewölbt rechts
Buffer vaulted right

112451 2

4 Teilesatz 3 alle Wägen
Part set 3 all cars

106434 18

5 TS-Balghalter li. u. re. alle Wägen
Part set  bellows holder all cars

106447 5

6 TS-Griffstangen alle Wägen
Part set  handrails all cars

106451 20

7 Kupplung kpl.
Coupling ass.

109009 10

8 Drehgestell kpl.
Bogie ass.

109167 29

9 Klappsteg alle Wägen
Hinged step all cars

115518 3

10 Zurüstbeutel 1
Bag with accessories 1

125841 15

11 Zurüstbeutel Ätzschilder o.Abb.
Bag with accessories number boards no ill.

130756 22

12 Bodenplatte bedruckt C 8527  Mittelw. 3.Kl
Base plate printed C 8527 middle car 3.Kl

130751 20

13 TS-Bodenplattensteckteile
Part set base plate

125852 10

14 Bremsanlage
Brake sysem

125853 5

15 Inneneinrichtung C 8527 Mittelw. 3.Kl.
Interior C 8527 middle car  3.Kl.

130752 20

16 Gehäuse lack.u. bedr. C 8527 Mittelw. 3.Kl.
Body coated a. printed C 8527 middlecar

130753 50

17 TS-Fenster  C 8527 Mittelw. 3.Kl.
Part set window C8527

130754 15

18 Faltenbalg offen graubraun 
Bellows open grey brown

110787 4
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